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Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

Freigewehr Elite 3-Stellung 300m Zuchwil, 21.04.2018

1. St.Gallen K K T L L T S S T Total
Rossi Andrea 98 97 195 99 100 199 94 92 186 580
Hagmann Maria 97 96 193 95 99 194 91 88 179 566
Hagmann Olivia 97 96 193 97 95 192 88 88 176 561
TOTAL 1707

2. Solothurn 
Bürgi René 97 95 192 96 98 194 90 88 178 564
Brudermann Peter 91 95 186 95 98 193 82 83 165 544
Dorst Brian 84 83 167 95 95 190 63 73 136 493
TOTAL 1601

1. P 2. P Total 1. P 2. P Total 1. P 2. P Total
1. Rossi Andrea St.Gallen 98 97 195 99 100 199 94 92 186 580 20

2. Hagmann Maria St.Gallen 97 96 193 95 99 194 91 88 179 566 20

3. Bürgi René Solothurn 97 95 192 96 98 194 90 88 178 564 8

4. Hagmann Olivia St.Gallen 97 96 193 97 95 192 88 88 176 561 12

5. Brudermann Peter Solothurn 91 95 186 95 98 193 82 83 165 544 7

6. Kipfer Rolf Seeland E 94 93 187 96 96 192 78 75 153 532 11

7. Schwenk Hanspeter Aargau E 89 87 176 90 95 185 79 84 163 524 6

8. Dorst Brian Solothurn 84 83 167 95 95 190 63 73 136 493 7

IZRang Name Kanton Total
Kniend Liegend Stehend



Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

Standardgewehr 2-Stellung 300m Zuchwil, 21.04.2018

1. Aargau 1 L L L T K K K T Total
Denzler Rolf 99 100 98 297 97 97 91 285 582
Lüscher Marco 96 95 97 288 93 91 89 273 561
Häfliger Pius 96 96 99 291 89 89 91 269 560
TOTAL 1703

2. St.Gallen 2
Truniger Pirmin 93 94 98 285 95 92 96 283 568
Lenherr Roger 96 94 97 287 90 94 92 276 563
Senn Eveline 93 97 92 282 84 93 91 268 550
TOTAL 1681

3. St.Gallen 1
Senn Peter 96 98 96 290 97 96 91 284 574
Nauer Fridolin 96 98 96 290 92 92 94 278 568
Keller Horst 94 97 86 277 90 80 90 260 537
TOTAL 1679

4. Solothurn 1
Christ Axel 94 97 97 288 93 93 91 277 565
Eigenheer Urs 97 95 99 291 91 89 93 273 564
Jäggi Rolf 94 93 96 283 89 90 88 267 550
TOTAL 1679

5. Solothurn 2
Bigler Franz 92 95 98 285 90 94 95 279 564
Zaugg Martin 92 97 96 285 80 88 85 253 538
Baumann Alfred 95 92 95 282 83 83 86 252 534
TOTAL 1636

6. Seeland
Kipfer Rolf 95 97 94 286 90 86 93 269 555
Gerber René 93 92 93 278 86 85 86 257 535
Wyss Daniel 85 80 91 256 76 85 79 240 496
TOTAL 1586

1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total
1. Denzler Rolf Aargau 1 99 100 98 297 97 97 91 285 582 24

2. Senn Peter St.Gallen 1 96 98 96 290 97 96 91 284 574 13

3. Truniger Pirmin St.Gallen 2 93 94 98 285 95 92 96 283 568 10

4. Nauer Fridolin St.Gallen 1 96 98 96 290 92 92 94 278 568 9

5. Christ Axel Solothurn 1 94 97 97 288 93 93 91 277 565 11

6. Bigler Franz Solothurn 2 92 95 98 285 90 94 95 279 564 13

7. Eigenheer Urs Solothurn 1 97 95 99 291 91 89 93 273 564 12

8. Lenherr Roger St.Gallen 2 96 94 97 287 90 94 92 276 563 12

9. Lüscher Marco Aargau 1 96 95 97 288 93 91 89 273 561 14

10. Häfliger Pius Aargau 1 96 96 99 291 89 89 91 269 560 14

11. Linder Willy Aargau E 95 97 93 285 93 89 89 271 556 10

12. Kipfer Rolf Seeland 95 97 94 286 90 86 93 269 555 9

13. Senn Eveline St.Gallen 2 93 97 92 282 84 93 91 268 550 9

14. Jäggi Rolf Solothurn 1 94 93 96 283 89 90 88 267 550 7

15. Zaugg Martin Solothurn 2 92 97 96 285 80 88 85 253 538 5

16. Keller Horst St.Gallen 1 94 97 86 277 90 80 90 260 537 7

17. Gerber René Seeland 93 92 93 278 86 85 86 257 535 9

18. Baumann Alfred Solothurn 2 95 92 95 282 83 83 86 252 534 7

19. Linder David Aargau E 92 89 90 271 90 87 85 262 533 7

20. Wyss Daniel Seeland 85 80 91 256 76 85 79 240 496 5

IZTotal
Liegend Kniend

Rang Name Kanton



Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

Ordonnanzgewehr 2-Stellung 300m Zuchwil, 21.04.2018

1. Aargau L L L T K K K T Total
Schumacher Walter 96 99 94 289 84 87 90 261 550
Morgenthaler Stephan 93 95 92 280 93 82 88 263 543
Jenni Peter 95 96 88 279 91 90 83 264 543
TOTAL 1636

2. St.Gallen
Kellenberger Bruno 96 97 92 285 91 84 86 261 546
Ulmann Gallus 95 91 93 279 89 76 80 245 524
Künzli Andreas 93 90 90 273 83 83 80 246 519
TOTAL 1589

3. Solothurn
Lenz Karl 93 97 94 284 81 83 90 254 538
Moser Beat 86 88 86 260 88 92 90 270 530
Hodel Hans 92 93 94 279 61 76 72 209 488
TOTAL 1556

1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total
1. Schumacher Walter Aargau 96 99 94 289 84 87 90 261 550 9

2. Kellenberger Bruno St.Gallen 96 97 92 285 91 84 86 261 546 9

3. Morgenthaler Stephan Aargau 93 95 92 280 93 82 88 263 543 5

4. Jenni Peter Aargau 95 96 88 279 91 90 83 264 543 5

5. Lenz Karl Solothurn 93 97 94 284 81 83 90 254 538 3

6. Moser Beat Solothurn 86 88 86 260 88 92 90 270 530 11

7. Alther Doris St.Gallen E 95 92 95 282 82 86 79 247 529 3

8. Ulmann Gallus St.Gallen 95 91 93 279 89 76 80 245 524 3

9. Künzli Andreas St.Gallen 93 90 90 273 83 83 80 246 519 3

10. Hodel Hans Solothurn 92 93 94 279 61 76 72 209 488 4

11. Bättig René Solothurn E 87 81 85 253 73 55 80 208 461 2

IZTotal
Liegend Kniend

Rang Name Kanton



Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

Freipistole 50m A-Match Zuchwil, 21.04.2018

1. Aargau 1 1. P 2. P 3. P 4. P 5. P 6. P Total
Vock Thomas 88 92 88 89 87 93 537
Grossen Dieter 90 90 90 89 85 91 535
Vögele Stefan 90 86 82 92 88 85 523
TOTAL 1595

2. Solothurn
Saladin Matthias 86 87 89 91 86 90 529
Abt Markus 91 86 93 84 92 81 527
Weissgerber Joel 92 85 92 83 83 87 522
TOTAL 1578

3. St.Gallen
Sunko Darko 96 91 88 91 92 85 543
Zäch Roland 89 87 86 89 85 89 525
Manser Dominik 87 80 81 87 80 87 502
TOTAL 1570

4. Seeland
Trüssel Jürgen 87 86 82 95 80 86 516
Stampfli Erich 84 85 82 84 78 85 498
Schneider Gerhard 80 54 72 70 61 75 412
TOTAL 1426

5. Aargau 2
Wolfgang Christophe 77 72 77 80 78 83 467
Sommer David 73 67 82 81 84 72 459
Zünd Oliver 0
TOTAL 926

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P 4. P 5. P 6. P Total

1. Sunko Darko St.Gallen 96 91 88 91 92 85 543

2. Vock Thomas Aargau 1 88 92 88 89 87 93 537

3. Grossen Dieter Aargau 1 90 90 90 89 85 91 535

4. Saladin Matthias Solothurn 86 87 89 91 86 90 529

5. Abt Markus Solothurn 91 86 93 84 92 81 527

6. Zäch Roland St.Gallen 89 87 86 89 85 89 525

7. Vögele Stefan Aargau 1 90 86 82 92 88 85 523

8. Weissgerber Joel Solothurn 92 85 92 83 83 87 522

9. Trüssel Jürgen Seeland 87 86 82 95 80 86 516

10. Manser Dominik St.Gallen 87 80 81 87 80 87 502

11. Stampfli Erich Seeland 84 85 82 84 78 85 498

12. Wolfgang Christophe Aargau 2 77 72 77 80 78 83 467

13. Sommer David Aargau 2 73 67 82 81 84 72 459

14. Schneider Gerhard Seeland 80 54 72 70 61 75 412



Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

SPK / Ordonnanzpistole 50m B-Match Zuchwil, 21.04.2018

1. Solothurn 1. P 2. P 3. P T 1. P 2. P 3. P T Total
Kissling Andreas 97 97 96 290 96 90 95 281 571
Lehmann Herbert 94 92 96 282 92 89 89 270 552
Saladin Matthias 90 94 94 278 87 87 94 268 546
TOTAL 1669

2. St.Gallen 1
Götti Hansruedi 96 97 98 291 89 90 93 272 563
Manser Dominik 92 93 88 273 89 88 90 267 540
Zäch Roland 91 90 93 274 89 81 89 259 533
TOTAL 1636

3. Seeland
Aleksandrov Nikoley 96 95 92 283 94 91 89 274 557
Stampfli Erich 95 95 95 285 91 90 87 268 553
Imark Marc 86 81 86 253 90 89 83 262 515
TOTAL 1625

4. St.Gallen 2
Anghern Markus 92 88 94 274 89 95 89 273 547
Rohrer Samuel 87 85 87 259 88 82 89 259 518
Schiegg Remo 84 72 79 235 65 65 58 188 423
TOTAL 1488

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total Total

1. Kissling Andreas Solothurn 97 97 96 290 96 90 95 281 571

2. Götti Hansruedi St.Gallen 1 96 97 98 291 89 90 93 272 563

3. Aleksandrov Nikoley Seeland 96 95 92 283 94 91 89 274 557

4. Stampfli Erich Seeland 95 95 95 285 91 90 87 268 553

5. Lehmann Herbert Solothurn 94 92 96 282 92 89 89 270 552

6. Anghern Markus St.Gallen 2 92 88 94 274 89 95 89 273 547

7. Saladin Matthias Solothurn 90 94 94 278 87 87 94 268 546

8. Manser Dominik St.Gallen 1 92 93 88 273 89 88 90 267 540

9. Zäch Roland St.Gallen 1 91 90 93 274 89 81 89 259 533

10. Rohrer Samuel St.Gallen 2 87 85 87 259 88 82 89 259 518

11. Imark Marc Seeland 86 81 86 253 90 89 83 262 515

12. Schiegg Remo St.Gallen 2 84 72 79 235 65 65 58 188 423



Freundschaftswettkampf Solothurn - Aargau - Seeland - St.Gallen

GKP/SPK 25m C-Match Zuchwil, 21.04.2018

1. P 2. P 3. P T 1. P 2. P 3. P T Total
1. Aargau

Klauenbösch Christian 92 93 95 280 96 100 97 293 573
Vock Tamara 83 91 90 264 95 94 93 282 546
Roch Daniel 91 86 86 263 84 87 87 258 521
TOTAL 1640

2. St.Gallen
Götti Hansruedi 92 97 98 287 96 97 99 292 579
Rohrer Samuel 82 81 89 252 82 81 85 248 500
Schiegg Remo 80 81 80 241 82 84 91 257 498
TOTAL 1577

3. Seeland
Aleksandrov Nikoley 94 93 94 281 90 91 94 275 556
Bezzola Flavio 87 90 88 265 86 79 89 254 519
Imark Marc 89 82 84 255 68 70 71 209 464
TOTAL 1539

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total Total

1. Götti Hansruedi St.Gallen 92 97 98 287 96 97 99 292 579

2. Klauenbösch Christian Aargau 92 93 95 280 96 100 97 293 573

3. Aleksandrov Nikoley Seeland 94 93 94 281 90 91 94 275 556

4. Vock Tamara Aargau 83 91 90 264 95 94 93 282 546

5. Roch Daniel Aargau 91 86 86 263 84 87 87 258 521

6. Bezzola Flavio Seeland 87 90 88 265 86 79 89 254 519

7. Rohrer Samuel St.Gallen 82 81 89 252 82 81 85 248 500

8. Schiegg Remo St.Gallen 80 81 80 241 82 84 91 257 498

9. Imark Marc Seeland 89 82 84 255 68 70 71 209 464




